missa omnia poenis simplicibus uel Implicans Causationibus
pensionibus Faculis Juris Descriptione Terrarum bello, Conueni
at alibi quibusuis. unis remediis et defensionibus non subtest
is, nec modo alio quouis euadendo, Ad sua Dna personali
gratone ad pmissa mediantem.

Feria Quinta post Dominicam
uocauit Quadragesimalem proxim
Domini. Millmo Sexcentmo Quinquagmo.

3/15
1659?

Orzechomskie Coniuges et Piasecki
Roborant et Statuet. ###

Omnes parentes personaliter coram Officio et Actis Penibus Ca
pitanealibus Przemysliensibus Inno Jacobus de Or
zechomskiu Subdapi fer Czersensis et Sophia de Boy
legitimi ab vna et Stanislaus Piasecki ab altera
liber et legitime existentes a Terris Distinctibus In
suis quibusuis promittit et competenti reue
renti iudicium Casovensi Capitaneali Przemyslien
tem se cum successoribus ac omnibus suis general
narie incorporando atq; subiciendo palam
prosum recognouerunt et quilibet illorum
recognouit. Quia ipsi et quidem Inno Or
zachomski sui unius Tutoris Coniugalis personali
infacta Recognita consensu Inno quor
et Inno Agnetis Piaseckia Consortis
habitione fuerit, ac se penibus in se
vna Parte alteri ac posteris vniuersi
met sup bonis suis generaliter
habere et habenda

1180

subscripta in omnibus et singulis eiusdem Intercessionis Conditionibus,
 Punctis Clausulis articulis, Vadiis, Ligamentis, ac nexibus generalibus
 Universis cum uno Paragrapho ibidem apposito firmiter tenere con-
 plere, exequi, et inuicibiliter observare, omnibusque et singulis illig-
 fuerit satisfacere Intercessionem predictam ad in se pro nem pence
 Reboratoriam et In se pro nem pence Reboratoriam ad ptaica
 Intercessionem vicissim in toto referendo, idq. sub Vadiis Summa d' ex:
 censuram Florenorum polonicaum per partem Part. cum succombit
 Vniusc. parte ob noni complensorem pmissorum omnium, et singulor
 lorum Intercessionem ptaica contentorum tam in toto quam in parte tot
 quos opus fuerit ad solvend. succumbendo. Nihilominus Jur.
 natus Gnosus Prasecli, Vnus Recognoscentium de ac suos sucep
 et in et sup. bonis suis generaliter omnibus ac summis quibusvis
 ccantibus habens, et habendis sup. ratis Gnosus Jacobo de Orze
 Orzedowski Subdapifero Perscens et Zophio de Boguszyce
 ibi legitime contrahentibus, et ipsi postori in se probet et obligat
 ptaica Gnosam Agnetem Praseclia Consortem suam uel
 tis Successores ipsi ad approband. per ipsam In se pro nem
 riam, uel similem sus. pro interesse faciendam ad
 hennica Regni perpetua intra decursum sex septima
 e, et personaliter frangere, ab ea, uel eius successoribus
 inefficere, idq. sub alio simili seorsus Vadiis, sex
 polonicaum p eundem Recognoscentem Gnosum
 li, siue ipsi Successores p nominatib. Gnosus Jaco
 apifera Perscens et Zophio De Boguszyce
 stent ob noni frangendum ptaica Consort
 penus expresse ad solvend. succumb
 tis, uel Vadiis modo pmissis ad soluen.
 omni tali ex sententia Intercessionis
 uel Intercessionem Consortem sua
 expens. remota Part. una
 n alterius

pratio quo ad respondendum spectat mediante semper in
 honis terminis tanquam peremptorio stare Jun parere res
 Vadum vel Vadia ptacta Luere Inscripti penni sans face
 omne iudicium pni debet et tenebitur seq auctos successore
 Eadem omnia inscribit et Obligat pteratq Illum Terminu
 peremptorium et alios omnes exinde consequentes pna
 Terminos semper peremptorios Vera Infirmiitate pna
 nitate Successorum Legatione intra uel extra Regnum de
 Militari ad munimenta ad Quietorem uel alios quibus
 nonibz et legalibz impedimentis Non differends ad Quietatione
 terca Ultra proximos Officy Pentis Casmensis Præmys de Ter
 Gilanone sibi non recipiends Nullasqz Motiones Appellatione
 ac earum Prosequutiones faciends ac pmissa omnia ppenis
 plicibus vel Triplicibus Causionibz suis pensionibz fatalibz iuris
 pphone Terre sui bello Conuentioneqz ac aliis quibusvis
 dibus et defensis non subterfugendo nec modo alio quouis
 dendo fac sua penni psonali Recognitione ad pssa ora

**Komarnicka Dubcomicoma Sni
 Kicy Donat.**

1113

Comparens personaliter coram Officio et Actis pennis Casmensibz
 nediqz Præmysliensibz Nobilibz Maru Sia de Komarnicki No
 Andreas Komarnicki Dubcomic consors legitima pna eiusdem
 sui uo Tutoris coniugalis atq Nobilis Stephani Snielli An
 Recognoscentis Arbitralis atq Nobilis Theodor Komarnicki
 uicqz Amicorum suorum proximiorum personali assistentia p
 ad infraua Recognoscenda Consensu sana mente et serpore exip
 Teris pstrictibz iuribz iurisdictionibz suis quibus p
 ompetentibz Recedendo Præseni uo iurisdictioni Casmensi
 reali Præmysli quod ad alium ppenem attinet secum successio
 nis generati omni bz totali et plenam in corpore andqz Subri
 palam libere publice ac pexpresse recognouit. Quia u
 ua propria et hereditaria pntas et integra
 qua et quant